PAGE
2

[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

СЕРПУ  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	РЫНКА САЛИ ЯЛ
ПОСЕЛЕНИЕН
ПУÇЛĂХĚ
ЙЫШĂНУ

2009 ç. Октябрĕн 01 - мĕшĕ 30 №

Рынка сали ялě

	ГЛАВА

РЫНДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01»  октября   2009  года  № 30
село Рындино

   N ____

О  дате и  месте  проведения публичных слушаний

по проекту решения Собрания депутатов

Рындинского  сельского  поселения

о  внесении изменений и дополнений

в Устав Рындинского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить дату  и  место проведения публичных  слушаний по  проекту решения Собрания  депутатов Рындинского  сельского  поселения о  внесении изменений и дополнений в Устав Рындинского сельского поселения на 06 ноября  2009 года в Рындинском СДК в 17 часов.

Глава Рындинского                                                                                                                                                                                                      сельского поселения                                                         В.Н.Ткачев